令和４年３月３１日

保護者の皆様

紀の川市立田中小学校

令和３年度末 教職員異動のお知らせ

陽春の候 保護者の皆様方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本校教育推進のためにご支援ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、令和３年度末教職員人事異動により、下記の通り転出することとな

りました。

田中小学校在職中は、温かいご支援をいただき誠にありがとうございまし

た。今年度は離任式がありませんので、Web上にてご報告いたします。

今後ともよろしくご指導・ご鞭撻くださいますようお願い申し上げまして、ご挨拶

とさせていただきます。

記

【 転 出 等 】

吉 田 隆 弘 教諭 竜門小学校へ

田 中 涼 太 教諭 東貴志小学校へ

田 中 理 砂 教諭 池田小学校へ

根 来 な な 教諭 岩出市立岩出小学校へ

尾ノ岡 見 知 介助員 打田中学校へ